
令和 7 年 9 ⽉ 24 ⽇ 
保護者の皆様 

名城⼤学附属⾼等学校 
校⻑  伊藤 憲⼈ 

 
令和 7 年度 ⽂化祭のご案内 

 
秋晴の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、今年度の⽂化祭を下記の要領で開催いたします。つきましては、ご⼦⼥の⽇ごろの活動の成果をご覧
いただきたく、ご来校賜りますようご案内申し上げます。 
 

 
記 

 
１  ⽇  時     10 ⽉ ９⽇（⽊） 9：00 〜  15：45 

      10 ⽉ 10 ⽇（⾦） 9：00 〜  12：15 
  

２  場  所     1 号館（１F〜７F）および第⼀体育館   
 
  ３  内 容         体験コーナー 展⽰コーナー 舞台発表 ⾷品バザー 他 
            ※⾷品バザーは９⽇のみとなります。 
 
  ４  連絡事項 （１）保護者、ご家族の皆様につきましては⼊場券の必要はありません。当⽇は 1 号館 

前において受付（受付済みとしてリストバンドを着⽤）をしてください。 
（２）本校ホームページ「在校⽣・保護者の⽅へ」から⽂化祭パンフレットをご覧いた 

だけます。10 ⽉ 3 ⽇（⾦）に掲載を予定しております。 
（３）当⽇、保護者様による写真・動画撮影は、ご⼦⼥に限定させていただきます。 

個⼈情報保護や肖像権侵害防⽌の観点から、撮影した写真・動画をＳＮＳ等に配
信しないようお願いします。 

（４）駐⾞場がございませんので、公共交通機関をご利⽤ください。 
 

以上 
 
 

【問合せ先】 
⽣徒会顧問 松下 泰夫 
電話 052−481−7436 

                                                                           


